МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 16.02.2018г.                                                                                                                        №  4
О присвоении наименования улицы в новом микрорайоне с.Кожевниково в честь
Ю.А. Дровосекова

В соответствии с Решением Совета Кожевниковского сельского поселения от 20.02.2007 №7 «Положение о порядке наименования и переименования улиц, переулков и иных частей населённых пунктов»

                              Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

       	1.Присвоить в новом  микрорайоне индивидуальной жилищной застройке (за АЗС-13 ) название   улицы:
                         - ул.  Дровосекова.
      	2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Кожевниковского
сельского поселения                                                                                                М.В. Андреев

Ю.Е. Сергеева
8(38244) 44714